

Aleksander Szalecki

Absolwent WPIA Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego, studiował także socjologię na Uniwersytecie Warszawskim. Stypendysta programu ERASMUS na Universidad Internacional de Catalunya w Barcelonie, oraz studiów podyplomowych w zakresie zarządzania w Szkole Głównej Handlowej. Odbył aplikację adwokacką w Okręgowej Radzie Adwokackiej w Warszawie.

Posiada ponad 10 letnie doświadczenie w doradztwie gospodarczym, szczególnie w zakresie funduszy europejskich. Przeprowadził kilkanaście projektów inwestycyjnych, szczególnie o charakterze innowacyjnym, budując od początku struktury firm oraz optymalizując procesy biznesowe w szeregu podmiotów.

Przebieg pracy zawodowej oraz funkcje w organach zarządzających i nadzorujących spółek kapitałowych:

2015 – obecnie	Athos SA, członek Rady Nadzorczej
2015 – obecnie	Sygnis New Technologies przewodniczący Rady Nadzorczej
2015 – obecnie	Creoenergy sp zo.o przewodniczący Rady Nadzorczej
2014 – 2016	Ekoback z o.o., Prezes Zarządu
2014 – obecnie	Talars sp. z o.o. Prezes Zarządu
2014 – obecnie	Ruda Miejska sp z o.o., Prezes Zarządu
2013 – obecnie	Creotech Instruments S.A., wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej
2007 – obecnie	Stratego/Stratego sp. z o.o. założyciel i Prezes
2013	EastSideCapital SA członek Rady Nadzorczej

W okresie ostatnich pięciu lat Pan Aleksander Szalecki nie został skazany za przestępstwo oszustwa. W okresie ostatnich pięciu lat Pan Aleksander Szalecki nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorujących w spółkach prawa handlowego.

W okresie ostatnich pięciu lat nie miała miejsca upadłość, zarząd komisaryczny lub likwidacja podmiotu, w którym Pan Aleksander Szalecki pełnił funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.

Pan Aleksander Szalecki nie prowadzi konkurencyjnej działalności w stosunku do działalności Emitenta, ani nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

Pan Aleksander Szalecki nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.